



Vysvětlení/Změna zadávací dokumentace č.11

V souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám poskytujeme vysvětlení/změnu zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „SAKO Brno, a.s. – Dotřídovací linka – zhotovitel stavebních prací“.

Dotaz č. 1

7.6.2021 jsme podávali dotaz, na který nebylo ještě zodpovězeno (Dotaz zněl: V projektu Rozvodu tepla – IO 03 není řešeno, jak bude přípojka odvodušněna a jak se bude vypouštět. A také chybí výkres ukončení v objektu. Prosíme o doplnění.). Prosíme o odpověď.

Odpověď zadavatele: Popis řešení odvodušnění, respektive ukončení přípojky horkovodu je popsáno v Technické zprávě objektu IO 03 – viz citace z Tech. zprávy níže:

Trasa horkovodní přípojky bude spádována z budovy, kde se předpokládá nejnižší místo na odbočce z páteřního horkovodu, odvodušnění se předpokládá ve výměňkové stanici.

Na budovaném napáječi Líšeň-Vinohrady není pro řešený objekt navržena odbočka, proto bude provedena navrtávka horkovodu o DN 40.

Za odbočkou budou osazeny zemní uzavírací armatury DN 40 a odtud vede přes dvě zalomení potrubní trasa a na úrovni výměňkové stanice vstupuje do 1.NP objektu SO 02 Hala dotřídovací linky (místnost výměňkové stanice), kde je potrubí ukončeno.

Po ukončení výběrového řízení a vybrání dodavatele této části (IO 03) projektant ve spolupráci s investorem a vybraným dodavatelem doplní dle požadavků a zvyklostí dodavatele potřebný výkres.

Dotaz č. 2

V DI 7 – doplnění. Jsme Vás žádali o opravu ve VV u objektu SO 08, konkrétně u pilot - třída betonu by měla být dle PD C 30/37. Byl však opraven VV u objektu SO 02 u kterého to bylo správně. Prosím tedy o opravu VV u objektu SO 08 u pilot na C 30/37 a u objektu SO 02 u pilot zpátky na C 25/30.

Odpověď zadavatele: VV upraveny a jsou přílohou.

Dotaz č. 3

Ve vysvětlení č. 5 a 7 byl dotaz ohledně VV - IO 01.01.02 – přípojka splaškové kanalizace II do VV - DL_Inženýrské objekty-IO ani v jednom DI nebylo doplněno jak se psalo. Prosíme o doplnění.

Odpověď zadavatele: VV upraven a je přílohou.



Dotaz č. 4

V DI č.9 byl dotaz na chybějící montáž u trapézu v objektu SO 02. Odpověď zadavatele zněla doplněný VV je přílohou. **Ve VV chybí stále montáž prosíme o doplnění.**

18		Trapézový plech			
		TR 85/280-0,88	m2	372	

25		Trapézový plech			
		TR 85/280-0,88	m2	552	

Odpověď zadavatele: Položka č. 38 byla doplněna do přiloženého VV.